UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 08/2019 - EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO

AO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA ANÁLISE DE

PROJETO (ETAPA 2)

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da análise dos recursos contra

a análise de projeto (2ª etapa) do processo seletivo do ano de 2019 e comunica àqueles que impetraram

recursos que desejarem conhecer o parecer da comissão exarado no processo físico que poderão fazê-lo na

sala da Coordenação do Mestrado em Educação, localizada no Bloco dos Mestrados, no dia 03 de julho de

2019, no horário de funcionamento da Coordenação do curso das 13:30 às 18:00 horas.

Rio Branco – Acre, 02 de julho de 2019.

Prof. Dr. Mark Clark Assem de Carvalho

Presidente da Comissão

(original assinado)

Prof. Dr. Rafael Marques Gonçalves

Secretário da Comissão

(original assinado)

RECURSOS LINHA 1

INSCRIÇÃO  RESUMO DO PARECER

20190080169
Deferimento do pedido de “revisão de análise do projeto” com a manutenção da nota
atribuída ao candidato (a).

RECURSOS LINHA 2

INSCRIÇÃO  RESUMO DO PARECER

20190080097 Deferimento do pedido de “revisão de análise do projeto” com alteração da nota
atribuída ao candidato (a) para 3,30 pontos.

20190080160 Deferimento do pedido de “revisão de análise do projeto” com a manutenção da nota
atribuída ao candidato (a).